
Contacto

Teléfono 913630172
Fax 913631110
Correo Electrónico secretaria.junta@mites.gob.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 63
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 30000028/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-09-2021 a
las 13:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Contratación del Ministerio de Trabajo y Economía Social
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.empleo.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de elaboración de un dossier de carácter informativo que contenga
aspectos básicos y consideraciones generales de la economía social.

Presupuesto base de licitación
Importe 9.619,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.950 EUR.

Clasificación CPV
79311000 - Servicios de estudios.

Plazo de Ejecución
79 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación de Estudios Cooperativos (AECOOP)
NIF G28182020
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.empleo.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.619,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yA9JXIjk8v2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007387809 |  2021-293709 | Tue, 28 Sep 2021 13:36:33:057 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102071835378040433020167418537870954462 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yA9JXIjk8v2XQV0WE7lYPw%3D%3D

